
ZARZADZENIE nr  167/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 14.12.2012r.  
 

w sprawie pełnomocnictwa ogólnego dla Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mszanowie  

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)     

zarządzam co następuje: 

 § 1 Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Annie Pilaczyńskiej Dyrektorowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie.     

§    2    Pełnomocnictwo, o którym mowa w  § 1 obejmuje umocowanie do: 

1/ czynności zwykłego zarządu w ramach statutowej działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie, 

2/ dysponowania przyznanymi w budżecie Gminy środkami finansowymi, 

3/ składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności 
kierowanej jednostki, 

4/ zaciągania zobowiązań w imieniu  Gminy w ramach planu finansowego 
kierowanej jednostki, 

5/ reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej jednostki, 

6/ udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 
pracownikom kierowanej jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

§   3   Upoważniam Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mszanowie do udzielania dalszego pełnomocnictwa na czas nieobecności Dyrektora 
spowodowanej urlopem, chorobą lub inną nieobecnością. 

§    4   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt 

       Tomasz Waruszewski 


